
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Martę Radzioch z dniem 20 grudnia 2021 r. ze stanowiska Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: 0C9C308E-FB9D-4A48-8BE7-FCD58EB32EC2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Odwołanie Pani Marty Radzioch stało się konieczne ze względu na sposób zarządzania jednostką 
w szczególności w zakresie zarządzania personelem zatrudnionym w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej. 
Działania dokonane przez Kierownika w dniu 29 listopada 2021 r. bez konsultacji z Wójtem Gminy będącym 
zgodnie z art. 33 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym przełożonym Kierownika, polegające na 
wypowiedzeniu stosunku pracy pracownicy GOPS, która miała zostać przeniesiona do pracy w Urzędzie Gminy 
Miedźno i w ten sposób uniemożliwienie realizacji zamiarów Wójta Gminy, których Kierownik miał pełną 
świadomość, uzasadnia odwołanie Pani Marty Radzioch ze stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Miedźnie. 

Id: 0C9C308E-FB9D-4A48-8BE7-FCD58EB32EC2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



